
83

AUTOPRODUKTY

A
U

TO
PR

O
D

U
K

TY



84

A
U

TO
PR

O
D

U
K

TY



85

AUTOPRODUKTY

A
U

TO
PR

O
D

U
K

TY

KAROSÁŘSKÉ TMELY

» AUTOPRODUKTY » KAROSÁŘSKÉ TMELY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

5243800 5411183042018 METAL PLASTIC STANDARD 250G 12KS
5244000 5411183042025 METAL PLASTIC STANDARD 1KG 12KS
5244100 5411183009097 METAL PLASTIC STANDARD 2KG 6KS
5245100 5411183010994 METAL PLASTIC STANDARD DÁVKOVACÍ 3KG 4KS
5247500 METAL PLASTIC BLACK 2KG 6KS
5244200 5411183009349 METAL PLASTIC EXTRA FINE 1KG 12KS
5244300 5411183009332 METAL PLASTIC EXTRA FINE 2KG 6KS
5244400 5411183011007 METAL PLASTIC SOFT 1KG 12KS
5244500 5411183009363 METAL PLASTIC SOFT 2KG 6KS
5245000 5411183009356 METAL PLASTIC ALU 2KG 6KS
5247600 5411183011021 METAL PLASTIC UNIVERSAL 2KG 6KS
5245400 5411183011069 POLYFIBER 250G 12KS
5245700 5411183011076 POLYFIBER 500G 12KS
5245300 5411183011083 POLYFIBER 1KG 12KS
5245500 5411183011090 POLYFIBER 1,5KG 6KS
5401400 8595152105908 DÁVKOVAČ METAL PLASTIC 3KG 1KS

POLYFIBER
Dvousložkový, polyesterový, stěrkový opravárenský tmel se skleněnými vlákny. Rychleschnoucí, výborně přilne na většinu 

materiálů včetně neželezných, nepraská ani při nanášení v silných vrstvách. Použití: Opravy velkých nerovností a vyztužení 

zeslabených částí poškozených karoserií, překrytí prorezavělých míst, opravy, tmelení dřeva a laminátů.

METAL PLASTIC EXTRA FINE
Dvousložkový, polyesterový stěrkový opravárenský tmel s velmi jemnou konzistencí vhodný 

pro dokončovací práce před lakováním. Je určen k vyrovnání jemných rýh, pórů a nerovností vzniklých 

broušením předchozí vrstvy tmelu. Může být použit pro opravy kovových konstrukcí i jako výztužný 

element. Dobře se brousí za sucha i pod vodou. Vytváří dokonale hladký povrch bez pórů.

METAL PLASTIC ALU
Profesionální vysoce kvalitní dvousložkový polyesterový stěrkový opravárenský tmel 

s hliníkovým plnivem určený pro precizní tmelení kovových částí a bezporézní tmelení 

větších ploch vystavených extrémním otřesům a vibracím. Při nanášení v silnějších 

vrstvách nepraská a zachová si vysokou pružnost. Velmi dobře přilne k podkladu, 

je rychleschnoucí, bezprašně brousitelný a přelakovatelný běžnými nátěrovými systémy.

METAL PLASTIC UNIVERSAL
Dvousložkový, polyesterový tmel s velmi jemnou konzistencí vhodný k vyrovnávání 

povrchů s následným vybroušením a přelakováním. Vhodný pro nanášení jak základní, 

tak finální vrstvy. Rychleschnoucí, pružný, snadno brousitelný, má dlouhodobě silnou 

přilnavost, univerzálně použitelný. Vhodný pro opravy středních nerovností a rýh 

poškozených kovových, dřevěných, laminátových a podobných povrchů.

METAL PLASTIC STANDARD
Dvousložkový, polyesterový tmel s jemnou konzistencí vhodný k vyrovnávání 

povrchů s následným vybroušením a přelakováním. Rychleschnoucí, pružný, 

snadno brousitelný, dlouhodobě silná přilnavost. Vhodný pro opravy středních 

nerovností a rýh poškozených autokaroserií, karavanů, lodí, windsurfingů apod. 

Plošné vyrovnávání kovových, dřevěných, laminátových a podobných povrchů.

METAL PLASTIC SOFT
Velmi snadno opracovatelný dvousložkový polyesterový tmel 

k vyrovnávání povrchů, tmelení nebo lepení dřeva, kovů, polyesteru 

a podobných materiálů. Vhodný pro rozsáhlejší opravy, tažení kontur 

a nanášení v silnějších vrstvách.

DÁVKOVAČ METAL PLASTIC
Průmyslové dávkovací zařízení pro přesné, rychlé 

a jednoduché dávkování poměru tmelu a tvrdidla 

polyesterových tmelů. Speciální balení a způsob funkce 

dávkovače zamezuje vysychání tmelu.

6886



86

AUTOPRODUKTY
A

U
TO

PR
O

D
U

K
TY

PRUŽNÉ TMELY

» AUTOPRODUKTY » PRUŽNÉ TMELY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

5243600 5411183001848 GASKETSEAL SILIKONOVÝ HERMETIK 80ML 12KS
5243700 5411183041905 GASKETSEAL SILIKONOVÝ HERMETIK 310ML 12KS
5246100 5411183042032 CARBOND 940FC - BÍLÝ 310ML 12KS
5246200 5411183042056 CARBOND 940FC - ŠEDÝ 310ML 12KS
5246300 5411183042049 CARBOND 940FC - ČERNÝ 310ML 12KS
5246500 5411183009073 CARBOND 945FC - ČERNÝ 310ML 12KS
5246600 5411183006812 CARBOND 955DG 310ML 6KS
5246700 5411183006829 CARBOND 955DG SADA 6KS
5246800 5411183006799 CARBOND 955DG CLEANER/ACTIVATOR 30ML 6KS
5246900 5411183006805 CARBOND 955DG PRIMER 30ML 6KS
5243106 5411183011403 CAR SEALER BRUSH 1KG 6KS
5243206 5411183011397 CARSEALER GUN 310ML 12KS

6685

CARBOND 940FC / 945FC
Vysoce kvalitní jednokomponentní lepicí tmel se zvýšenou pevností spoje na bázi 

polyuretanu. Snadno použitelný, přetíratelný, po vytvrzení trvale pružný, vynikající 

přilnavost k většině materiálů (mimo PVC, PE, PP, PTFE), odolný vůči chemikáliím, 

nepoužívejte na sklo! Těsnění a lepení v automobilovém, strojírenském a stavebním 

průmyslu. Strukturní lepení vibrujících konstrukcí, konstrukční tmelení a lepení kovových 

konstrukcí, montáž, lepení a tmelení částí nákladních i osobních automobilů, karavanů, 

nebo lodí. (945FC se zvýšenou pevností spoje)

GASKETSEAL SILIKONOVÝ HERMETIK
Houževnaté silikonové těsnění nahrazující korková, fíbrová, papírová či azbestová těsnění ve všech tloušťkách 

a velikostech. Vhodné pro těsnění vík motorů, dílů převodovky, dále jako přírubová těsnění pump, topných 

systémů, čerpadel a dalších motorových dílů. Veškeré pružné tmelicí a těsnicí aplikace s nároky na odolnost vůči 

vysokým teplotám. Trvale odolává působení vysokých teplot až do +285 °C.

CARSEALER GUN
Vysoce kvalitní profesionální hmota určená k nanášení pružné ochranné vrstvy na podvozky, 

prahy karoserií, opravu, utěsnění a tmelení bodových svarových švů částí karoserií 

a nástaveb. Finální vzhled a vlastnosti jsou na úrovni originálních povrchů vytvářených 

při výrobě automobilů. Rychleschnoucí, přetíratelný, lze aplikovat štětcem bez speciálního 

nářadí (balení 1kg) nebo speciální pistolí pro plošné nanášení (balení 310ml). Nestéká, 

lze nanášet i na svislé plochy, vytváří původní strukturu povrchu. Je odolný vůči vodě 

a minerálním olejům, má vynikající přilnavost ke kovům a většině ostatních materiálů. 

Lze nanášet v pruzích, do spár i celoplošně.

CARBOND 955DG
Carbond 955DG je speciální vysokopevnostní rychleschnoucí lepidlo pro lepení čelních skel 

automobilů do karoserií, nebo přímé konstrukční lepení kovových dílů. S automobilem je 

možno manipulovat 1hod. po aplikaci, po 2hod. může do běžného provozu. Vysoce kvalitní 

lepicí tmel na bázi polyuretanu. Velmi dobře přilne k většině nesavých podkladů, vytváří 

trvale pružný a velmi pevný spoj, vodě odolný a přetíratelný různými typy nátěrů. Carbond 

955DG sada obsahuje: 1ks 310ml lepidla, 1ks 30ml Primer, 1ks 30ml Cleaner/Activator, 

speciální aplikační špičku a štěteček pro nanesení primeru. Carbond 955 Primer: podkladový 

nátěr pro zvýšení přilnavosti tmelu a ochranu spoje proti působení UV záření. Carbond 955 

Cleaner/Activator: pro očištění povrchu karoserie a zvýšení přilnavosti tmelu k povrchu.



87

AUTOPRODUKTY

A
U

TO
PR

O
D

U
K

TY

ANTIKOROZNÍ NÁSTŘIKY

» AUTOPRODUKTY » ANTIKOROZNÍ NÁSTŘIKY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

5405501 5411183041967 ANTIGRAVEL AEROSOL - ŠEDÝ 500ML 12KS
5405001 5411183041950 ANTIGRAVEL AEROSOL - ČERNÝ 500ML 12KS
5405307 5411183011274 ANTIGRAVEL GUN UBS - BÍLÝ 1KG 12KS
5405607 5411183041981 ANTIGRAVEL GUN UBS - ŠEDÝ 1KG 12KS
5405107 5411183041974 ANTIGRAVEL GUN UBS - ČERNÝ 1KG 12KS
5406101 5411183041998 INCOAT ML AEROSOL 500ML 12KS
5406004 5411183011281 INCOAT ML GUN UBS 1KG 12KS
5406207 5411183011311 INCOAT ML WAX GUN UBS 1L 12KS
5407004 5411183041929 UNDERBODY PROTECTION AEROSOL 500ML 12KS
5407204 5411183041936 UNDERBODY PROTECTION GUN UBS 1KG 12KS
5407304 5411183011229 UNDERBODY PROTECTION GUN 5KG 1KS
5407404 5411183011243 UNDERBODY PROTECTION GUN 60L 1KS
5407604 5411183041943 UNDERBODY PROTECTION BRUSH 1KG 12KS
5407104 5411183011236 UNDERBODY PROTECTION BRUSH 5KG 1KS
5403401 5411183042094 SILICONE SPRAY 500ML 12KS

86

ANTIGRAVEL - PŘELAKOVATELNÝ ANTIKOROZNÍ NÁSTŘIK
Pružná hmota zajištující ochranu proti korozi, vodě, soli a poškození podvozku odletujícím štěrkem nebo kameny. Vhodná 

pro ochranu částí podvozku karoserií, které jsou následně přelakovány (např. prahy, spodní části blatníků a nárazníků, 

spoilery apod.) i jako finální povrch bez následného lakování. Lze nanášet na plasty a nátěry na bázi bitumenu, kaučuku 

a syntetických pryskyřic.

INCOAT ML - DUTINOVÝ ANTIKOROZNÍ OCHRANNÝ NÁSTŘIK
Vysoce kvalitní, nestékavý, rychleschnoucí penetrační nástřik pro antikorozní ochranu dutin. Má silné penetrační 

a vodoodpudivé vlastnosti, extrémní vzlínavost. Antikorozní ochrana dutin karoserií automobilů, strojních částí, zařízení 

a nástrojů. Pro svou teplotní odolnost je také vhodný k aplikacím v motorovém prostoru. Vzhledem ke své nestékavosti 

může být aplikován i v silnější vrstvě.

INCOAT ML WAX
Vysoce kvalitní antikorozní nátěr na bázi čistého vosku. Vytváří silnovrstvý průhledný nelepivý pružný voskový film 

se silnými penetračními a vodoodpudivými vlastnostmi. Je nestékavý v silných vrstvách. Nepodléhá výkyvům teploty, 

odolný extrémním teplotám.

UNDERBODY PROTECTION AEROSOL - ANTIKOROZNÍ OCHRANNÝ NÁSTŘIK
UNDERBODY PROTECTION GUN - ANTIKOROZNÍ OCHRANNÝ NÁSTŘIK
UNDERBODY PROTECTION BRUSH - ANTIKOROZNÍ OCHRANNÝ NÁTĚR 
Vysoce kvalitní antikorozní nástřik/nátěr zaručující stále pružnou mechanickou a antikorozní ochranu pro podvozky vozidel. 

Velmi snadná aplikace, lze nanášet v silné vrstvě - rychleschnoucí, výborná přilnavost k podkladu, trvale elastický, dobrá 

akustická pohltivost - brání průchodu vnějšího hluku, nemění své vlastnosti při nízkých teplotách, nelze přelakovat. Vhodný 

pro ochranu nových čistých ploch podvozků, opravy poškozené ochrany podvozků starších automobilů. Chrání před odletujícími 

kameny, před působením soli, olejů, rozpouštědel a vody. Rychle schne, nepraská, dobře vyplňuje póry a zůstává stále pružný.

SILICONE SPRAY - SILIKONOVÝ SPREJ
Vysoce kvalitní, ochranný a mazací přípravek obsahující silikonové oleje. Univerzální ochranný 

přípravek, silný mazací účinek, silný vodoodpudivý účinek, odolává velkým rozdílům teplot. 

Použití: Ochrana gumových těsnění dveří a oken před navlhnutím a následným přimrznutím, 

mazání pohyblivých spojů, ochrana kabelů, svíček a víčka rozdělovače před navlhnutím, 

ochrana všech gumových povrchů, plastů, dřeva, kovu, textilu apod.


